بنابر این، تمام کسانی که برای تغییر واقعی مخلص هستند تا رضایت الله سبحانه و تعالی را حاصل و در آخرت همراهی و شفاعت رسول الله ﷺ را بدست بیاورند، بر آنان واجب است که با عزم راسخ و جدوجهد برای تأسیس مجدد خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت دعوت کنند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر ولایه پاکستان

شماره صدور: ۱۰/۱۴۴۰

۶ ربیع الأول ۱۴۴۰ هـ.ق

۱۴ نومبر ۲۰۱۸ م